
  

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

NÁZEV ZAKÁZKY 

ATLETICKÝ TUNEL - SOUE VEJPRNICKÁ 56, PLZEŇ - DESIGN & BUILD 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/110/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1625/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000551 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8229.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/190882 

ODKAZ TED: ---- 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 56, Plzeň, 318 00 IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav Černý - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Jaroslav Černý 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH ŘÍZENÍ: Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ---- 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace, zajištění související inženýrské 

činnosti a provedení výstavby atletického tunelu se šesti drahami a navazujícího zázemí sportovců. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Označení 
nabídky 

Účastník Datum a čas doručení 

E1 Nabídka E1 byla v elektronickém nástroji zneplatněna před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 

E2 Společná nabídka: „Společnost Atletický 
tunel Plzeň“ 

Vedoucí společník: 
METROSTAV DIZ, s.r.o., IČO: 25021915 
Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

Druhý společník: 
METROSTAV, a.s., IČ: 00014915 
Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

 
Datum: 04.02.2021 

Čas: 19:08:32 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8229.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/190882
mailto:dana.kocova@cnpk.cz


2 
 

E3 Společná nabídka: „Společnost 
SWIETELSKY“ 

Vedoucí společník / správce: 
SWIETELSKY stavební s.r.o.  
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod 
Pozemní stavby Západ, IČO: 48035599 
Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice 

Druhý společník: 
SWIETELSKY AG, IČO: 62502298 
Sídlo: Edlbacherstr. 10, 4020 Linz 

Třetí společník: 
Swietelsky-Slovakia spol. s r.o., IČO: 
00896225 
Sídlo: Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava 

 
Datum: 05.02.2021  

Čas: 07:31:57 

E4 Společná nabídka: „Společnost ATLETI 
PLZEŇ“ 

Správce / společník 1: 
SMP CZ,  a.s., IČO: 27195147 
Sídlo: Vyskočilova 1566, Praha 4 

Společník 2: 
PRŮMSTAV, a.s., IČO: 25105825 
Sídlo: Vyskočilova 1566, Praha 4 

 
Datum: 05.02.2021  

Čas: 08:49:54 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 22. 2. 2021 o výběru dodavatele „Společnost ATLETI PLZEŇ“  

Správce / společník 1: 

SMP CZ, a.s., IČO: 27195147 

Sídlo: Vyskočilova 1566, Praha 4 

Společník 2: 

PRŮMSTAV, a.s., IČO: 25105825 

Sídlo: Vyskočilova 1566, Praha 4 

 

Tento dodavatel obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla 

ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria:  

Kritérium A = nabídková cena - váha 60%, Kritérium B = Celková doba realizace díla (v celých kalendářních 

týdnech), váha 30%, Kritérium C – Zkušenosti s realizací projektů metodou Design & Build (realizace 

zakázky od zpracování PD až po samotnou realizaci díla) – váha 10 %. 

 



3 
 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 23. 4. 2021 smlouvu s výše uvedeným vybraným dodavatelem, ve které byla 

sjednána cena ve výši 89 583 822 Kč bez DPH (108 396 424,60 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

Identifikace Poddodavatele Popis plnění poskytovaného Zhotoviteli 
(v souladu s obsahem kvalifikace podle 
zadávací dokumentace) 

Valbek, spol. s r.o.  

Vaňurova 505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 

IČO:  48266230 

projektová a inženýrská činnost 

Medisolve Medical Solutions s.r.o.   

Plzeňská 2761/315, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

IČO:  27428095 

pokládka atletické dráhy s umělým povrchem 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění může 

zajistit jeden generální dodavatel - volba metody DESIGN & BUILD. 

V Plzni  

 

 

Ing. Jaroslav Černý  

ředitel  

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

za zadavatele 


		2021-05-04T12:14:07+0200
	Ing. Jaroslav Černý




